
OBEC SMILOVICE 
Hledáme zájemce o volná pracovní místa ve Sportcentru 

Smilovice, hlavní pracovní poměr. Nástup od 1.9.2022 nebo 

dohodou. 

 

1) Vedoucí Sportcentra Smilovice  

Náplň práce: 

− pronájem sportovišť a ubytovacích kapacit,  

− spolupráce při organizaci soustředění, pořádání sport. a 
kul. akcí 

− péče o areál, údržba vnitřních a venkovních sportovišť 

− řízení týmu a další práce spojené s fungováním Sportcentra 
Požadujeme: 

− úplné středoškolské vzdělání, znalosti práce s PC 

− zkušenosti s údržbou, organizační schopnosti 

− zodpovědnost, spolehlivost, časová flexibilita, 
samostatnost 

Nabízíme: 

− odpovídající platové ohodnocení, příspěvek na stravování 

− možnost využívání sportovišť zdarma 
 

 

2) Pokojská / uklízečka  

Náplň práce: 

− úklid vnitřních i vnějších prostor sportcentra 

− výměna ložního prádla, praní a žehlení  
 

Další informace na www.smilovice.cz, tel: 558 694 522.    

Lhůta pro podání přihlášky: 25. srpna 2022 do 12:00 hodin. 

http://www.smilovice.cz/

